Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2019 №150

д. Охона

О внесении изменений в решение

Совета депутатов  Охонского

сельского поселения от 26.07.2019

№137

В соответствии со статьей  27.1 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12.1 Устава Охонского сельского поселения, в целях реализации положений областного закона Новгородской области от 01.10.2018 № 304-ОЗ «О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области», по представлению сходов  граждан сельских населенных пунктов, входящих в состав Охонского сельского поселения,   Совет депутатов Охонского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета депутатов от 26.07.2019 №137 «О назначении старост Охонского сельского поселения» изменение, изложив информацию о старостах в прилагаемой редакции.

2.Информацию о назначенных старостах разместить на официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Опубликовать решение в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского  сельского поселения».

Председатель Совета депутатов

Охонского сельского поселения

Глава Охонского сельского поселения                                           Н.М.Туманов

Приложение

к решению Совета депутатов

Охонского сельского поселения

от 26.07.2019 № 137

Информация о старостах Охонского  сельского поселения Пестовского муниципального района

	№п/п
	Название населенного пункта
	ФИО старосты
	Мобильный телефон старосты
	Доступность сети интернет (личный доступ или наименование учреждения с доступом в интернет в шаговой доступности)
	Электронный адрес старосты (при наличии)
	Примечание

	1
	Еремино
	Рыбаков Валерий Павлович
	8-921-192-51-81
	нет

	2
	Федово
	Федина Елена Владимировна
	8-921-190-68-29
	нет

	3
	Почугинское
	Шарыпова Татьяна Николаевна
	8-921-190-47-05
	нет